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Cafe Lieblingsnachbar | Roderbergweg 61 | 60314 Frankfurt
TEL: 069 - 76 02 69 56 | info@lieblingsnachbar.cafe
www.lieblingsnachbar.cafe

WARME GETRANKE

Espresso €2,10
Espresso Macchiato €2,20
Doppelter Espresso €3,10
Dopp. Macchiato €3,20
Kaffee Crema €250
Milchkaffee €3,10
Cappuccino €3,10
Latte Macchiato €3,20
Lattino €230
Cortado €3,50
HeiRBe Schokolade €3,20
Tee (Teekanne 350 ml, verschiedene Sorten) €3,00
Frischer Tee (Zitrone, Ingwer, Minze u.v.a.) €3,20

*Alle Milchgetranke auch mit Laktosefreier-, Soja- oder Hafermilch + € 0,30

KALTE GETRANKE

San Pellegrino natirliches Mineralwasser 0,25 | €2,50
0,751 €5,40
San Pellegrino Acqua Panna, stilles Wassser 0,25 | €2,50
0,751 €5,40
Fruchtséafte von Rapp’s 0,21 €2,80

Apfel (naturtriib), Orange, Maracuja, Cranberry, Rhababer, Johanisbeeren, Grapefruit
Fruchtsafte von Neus: Quitte, Traubensaft

Auch als Schorle 0,401 €4,80
Coca Cola / zero, Sprite, Mezzo Mix 0,251 Fl. €2,80
Fanta 0,251 Fl. €2,40
Orangina/Orangina rouge 0,251Fl. €3,10
BIO Erfrischungsgetranke ORGANICS 0,251 Fl. €3,20

TonicWater, Viva Mate, Ginger Ale, Ginger Beer, Bitter Lemon

Energie 0,251 Fl. €3,80
Red Bull / Sugarfree, Red Bull Blue Edition

Homemade Ice Tea schwarztee, Zitrone, Pfirsich 0,41 €4,70
Lieblings Ice Tea schwarztee, Ingwer, Zitrone 0,41 €4,90
Hausgem. Limonade Aloe Vera, Holunder, Limette 0,41 €4,70

Lieblings Limonade ingwer, Traubensaft, Limette 0,41 €4,90



BIER

Miller

Estrella Galicia
Warsteiner
Warsteiner alk.frei

Koénig Ludwig Hefeweizen
Koénig Ludwig WeiBbier alk.frei
Koénig Ludwig Kristall

0,30 | Flasche
0,25 | Flasche
0,30 | Flasche
0,30 | Flasche

0,50 | Flasche
0,50 | Flasche
0,50 | Flasche

APFELWEIN / ROSE

Apfelwein von Rapp’s

Der Alte Hochstaedter Rose Apfelwein

0,251

0,501
Bembel 11

1,51

0,251
0,51
Bembel 11

1,51

APERITIFS & DICESTIFS

Aperol

Campari

Ramazzotti

Martini Bianco/Dry/Rosso
Cazadores

Fernet Menta

Sambuca

Kahlua

Baileys

Aperol Spritz, Hugo, Lillet Berry, Martini Fiero Spritz

Lieblings Spritz

5cl
5cl
5cl
5cl
2l
2l
2l
5cl
5cl

€2,80
€4,90
€9,00

€12,60

€2,80
€4,90
€9,00

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€4,00
€4,00
€4,00
€5,00
€5,00
€7,50
€38,50

LONGDRINKS

Vodka, Gin, Whiskey, Rum

SPIRITUOSEN, LIKORE UND (0.

VODKA

42 Below
Absolut
Belvedere
Grey Goose

GIN

Bombay Sapphire
Tanqueray London Dry Gin
Hendricks

Monkey 47

Ferdinand’s Saar Dry Gin
BCN Mediterraner Gin

RUM

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Negra
Botucal Reserva Exclusiva
Pyrat XO Reserva

WHISKY,BOURBON,SINGLE MALT
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label

Jack Daniel’s
Maker’s Mark

Acl
Acl
Acl
Acl

Acl
Acl
Acl
Acl
Acl
Acl

Acl
Acl
Acl
Acl

4cl
4cl

€6,00
€6,50
€38,00
€38,00

€6,00
€6,50
€38,00
€38,00
€38,00
€38,00

€6,00
€6,50
€38,00
€9,00

€6,00
€7,00
€6,50
€6,50



